
CONSORZIO POLIZIA MUNICIPALE PADOVA OVEST
Tra i Comuni di Selvazzano Dentro, Rubano e Mestrino

SEDE: via Roma n. 60 - 35030 - Selvazzano Dentro (PD) - Tel. 049/8056430 - Fax. n. 049/8055412
C.F. n. 92134610283

COPIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Numero  16   Del  28-12-2020

Oggetto: PROGRAMMA TRIENNALE PER LA TRASPARENZA E
L'INTEGRITA' - CONFERMA ANNO 2020

L'anno  duemilaventi il giorno  ventotto del mese di dicembre alle ore 09:30, nella sala delle
adunanze del Consorzio, in seguito a convocazione fatta con avvisi scritti nei modi stabiliti
dall’art. 8 dello Statuto Consortile a tutti i membri componenti, si è riunito il Consiglio di
Amministrazione.

Presiede la seduta il Sig. FIORINDO MARIO
Partecipa in qualità di Segretario del Consorzio del Consorzio,  MALPARTE STEFANIA

FIORINDO MARIO Presidente P
DONI SABRINA Componente A
ROSSI GIOVANNA Componente P

Il Presidente Sig. FIORINDO MARIO, constatata la legalità della seduta, invita il
Consiglio a discutere e a deliberare sull’oggetto suindicato.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO lo Statuto Consorziale che prevede il riparto delle competenze nel rispetto del
principio secondo cui agli organi di governo è attribuita la funzione politica di indirizzo e di
controllo ed ai funzionari responsabili la gestione amministrativa, tecnica e contabile secondo
i principi di professionalità e di responsabilità;

RICHIAMATA la Legge 6.11.2012 n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione” in attuazione
dell'articolo 6 della Convenzione dell’Organizzazione delle Nazioni Unite contro la
corruzione e degli articoli 20 e 21 della Convenzione Penale sulla corruzione di Strasburgo
del 27 gennaio 1999;

RICHIAMATA la propria Deliberazione n. 5 del 27.03.2019 con la quale è astato
approvato il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza
2019-2020-2021;

CONSIDERATO che in ragione della particolare situazione emergenziale dovuta
all’epidemia “COVID-19”, non si è stati in grado di redigere il provvedimento di
adeguamento, confermando di fatto il piano triennale, e che è opportuno rimettere ogni
aggiornamento di dettaglio allo specifico  atto da emanarsi entro il 31.3.2021 (data inserita nel
provvedimento del Presidente ANAC del 2.12.2020);

ACQUISITI i pareri di cui all’allegato A ai sensi dell’art. 49 del TUEL;

Con voti favorevoli ed unanimi

D E L I B E R A

di confermare il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza1.
approvato con propria Deliberazione n. 5 del 27.03.2019;

di rimettere ogni aggiornamento di dettaglio allo specifico atto da emanarsi entro il2.
31.03.2021;

di dichiarare, con voti unanimi espressamente resi nelle forme di legge, la presente3.
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Decreto
L.gvo 18.08.2000 nr. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n.16 del 28-12-2020 CONS. POLIZIA PADOVA OVEST

Pag. 2



PARERE EX ARTICOL0 49  LEGGE  267/2000

OGGETTO:
PROGRAMMA TRIENNALE PER LA TRASPARENZA E L'INTEGRITA' - CONFERMA ANNO 2020

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 24-12-2020 IL DIRETTORE COMANDANTE
F.to Maran Enrico

DELIBERA DI GIUNTA n.16 del 28-12-2020 CONS. POLIZIA PADOVA OVEST

Pag. 3



Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO CONSORZIALE
F.to FIORINDO MARIO F.to MALPARTE STEFANIA

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune di Selvazzano
Dentro e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 09-02-2021.

F.to IL SEGRETARIO

___________________________________________________________________________

LA PRESENTE DELIBERAZIONE

È divenuta esecutiva:

In data 09-02-2021  ai sensi dell’art. 124 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000 con la pubblicazione n.112
all’Albo Pretorio del Comune di Selvazzano Dentro.

F.to IL SEGRETARIO

___________________________________________________________________________

La presente copia è conforme all’originale.

Selvazzano Dentro, lì
IL SEGRETARIO

DELIBERA DI GIUNTA n.16 del 28-12-2020 CONS. POLIZIA PADOVA OVEST

Pag. 4


